

Нове будівництво вуличного освітлення по вул. Курортній смт. Сатанів Сатанівської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області
35/08-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на монтажні роботи
1-й пусковий комплекс

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1011,272 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,76132 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 64,317 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Встановлення опор та підвішування СІП									
1	КБ33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	3	<u>1795.42</u> 386,81	<u>1408.61</u> 295,84	5386	1160	<u>4226</u> 888	<u>4.9000</u> 3,0222	<u>14.7</u> 9,07
2	С1416-8537 варіант 1	Стояк СВ 105-5	шт	3	<u>6432.43</u> -	<u>-</u> -	19297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	43	<u>495.08</u> 108,73	<u>386.35</u> 68,89	21288	4675	<u>16613</u> 2962	<u>1.3600</u> 0,7168	<u>58.48</u> 30,82
4	1507-4043 варіант 1	Опора кругла СС 60/4 60/132	шт	43	<u>10244.39</u> -	<u>-</u> -	440509	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1545-92-117-В8 варіант 1	Анкер, 1м	шт	43	<u>2047.17</u> -	<u>-</u> -	88028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& С1424-11599-В2 варіант 1	Бетон М-50	м3	8,6	<u>3082.54</u> -	<u>-</u> -	26510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ33-115-1	Установлення світильників	шт	43	<u>567.07</u> 174,61	<u>392.46</u> 85,10	24384	7508	<u>16876</u> 3659	<u>2.0600</u> 0,9218	<u>88.58</u> 39,64
8	& C1111-71-ТН9	Кронштейн однорожковий W1G10/15*48	шт	43	<u>1214.21</u> -	-	52211	-	-	-	-
9	С115-142	Світильник ЛЕД OZON LS-35Вт	100шт	0,43	<u>327518.25</u> -	-	140833	-	-	-	-
10	С157-250	Провід ВВГнгд 1х1,5	1000м	1,05	<u>8244.47</u> -	-	8657	-	-	-	-
11	С1545-488-1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків 20х0,7 ІF 207	м	2	<u>44.96</u> -	-	90	-	-	-	-
12	КБ33-108-1	Підвішування проводів [1 провід при 20 опорах на 1 км лінії] для ВЛ 0,38 кВ за допомогою механізмів	км	1,488	<u>8024.98</u> 2083,98	<u>5906.73</u> 1005,06	11941	3101	<u>8789</u> 1496	<u>25.7600</u> 10,9274	<u>38.33</u> 16,26
13	С157-403	Провід СІП-5нг 2х16 мм2 (AsXSn)	1000м	1,426	<u>18986.49</u> -	-	27075	-	-	-	-
14	С157-405	Провід СІП-5нг 4х16 мм2 (AsXSn)	1000м	0,152	<u>35064.69</u> -	-	5330	-	-	-	-
15	С1545-415	Затискач ТТД 151	шт	94	<u>135.74</u> -	-	12760	-	-	-	-
16	С1545-405	Затискач GuKd2	шт	86	<u>85.83</u> -	-	7381	-	-	-	-
17	С1545-405	Затискач GuKd4	шт	8	<u>101.13</u> -	-	809	-	-	-	-
18	КБ33-118-2	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ПЛ 0,38-10 кВ	шт	45	<u>184.52</u> 53,93	<u>130.59</u> 36,53	8303	2427	<u>5876</u> 1644	<u>0.7000</u> 0,4406	<u>31.5</u> 19,83
19	С111-1809	Сталь кругла д-16	т	0,21303	<u>50597.28</u> -	-	10779	-	-	-	-
20	КБ33-118-1	Монтаж шин заземлення опор ПЛ 0,38-10 кВ	1м шин	67,5	<u>169.44</u> 22,34	<u>76.14</u> 3,10	11437	1508	<u>5139</u> 209	<u>0.2900</u> 0,0366	<u>19.58</u> 2,47
21	С111-1809	Сталь кругла д-10	т	0,041647	<u>50597.28</u> 5	-	2107	-	-	-	-
22	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,189	<u>17498.71</u> 17498,71	-	3307	3307	-	<u>261.8000</u> -	<u>49.48</u> -
23	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,189	<u>9904.12</u> 9904,12	-	1872	1872	-	<u>150.4500</u> -	<u>28.44</u> -
24	КМ8-573-6	Встановлення шафи керування	шт	1	<u>279.52</u> 279,52	-	280	280	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
25	15102-8006	Шафа керування освітленням ЯУОН9602	шт	1	<u>4675.77</u> -	-	4676	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					935250	25838	<u>57519</u>		<u>332.29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					935250		10858		118,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					851893				
		всього заробітна плата, грн.					36696				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19762				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6316				
		Всього будівельні роботи, грн.					955012				

		Всього по розділу 1					955012				
		Розділ 2. Кабельні вставки									
26	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0896	<u>20569.52</u>	-	1843	1843	-	<u>300.9000</u>	<u>26.96</u>
					20569,52	-			-	-	-
27	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0766	<u>11853.62</u>	-	908	908	-	<u>173.4000</u>	<u>13.28</u>
					11853,62	-			-	-	-
28	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,56	<u>794.78</u>	-	445	445	-	<u>9.6000</u>	<u>5.38</u>
					794,78	-			-	-	-
29	C1421-10634	Пісок	м3	1,3	<u>932.98</u>	-	1213	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
30	KB34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,044	<u>16512.36</u>	-	727	727	-	<u>222.0000</u>	<u>9.77</u>
					16512,36	-			-	-	-
31	C113-1383	Труба поліпропіленова ПЕТ-110	м	44	<u>288.81</u>	-	12708	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	KM8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,56	<u>1457.10</u>	-	816	816	-	<u>17.6000</u>	<u>9.86</u>
					1457,10	-			-	-	-
33	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,44	<u>1324.64</u>	-	583	583	-	<u>16.0000</u>	<u>7.04</u>
					1324,64	-			-	-	-
34	15093-38133	Кабель АВВГ перерізом 2х16мм2	1000м	0,1	<u>33274.17</u>	-	3327	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					22570	5322	-		<u>72.29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					22570		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17248				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5322 3110 8,16 1072 25680				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					25680				
		Розділ 3. Тротуарна плитка									
35	КБ27-65-6 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,036	<u>67141.88</u> 67141,88	<u>-</u> -	2417	2417	<u>-</u> -	<u>820.3040</u> -	<u>29.53</u> -
36	КБ27-17-3 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,36	<u>1292.43</u> 1292,43	<u>-</u> -	465	465	<u>-</u> -	<u>17.3760</u> -	<u>6.26</u> -
37	КБ27-17-4 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	1,08	<u>35.30</u> -	<u>35.30</u> 10,24	38	-	<u>38</u> 11	<u>-</u> 0,1107	<u>-</u> 0,12
38	КР20-35-3	Очищення та приведення тротуарної плитки після розбирання конструкцій в придатний для повторного застосування стан	100шт	36	<u>114.84</u> 114,84	<u>-</u> -	4134	4134	<u>-</u> -	<u>1.6800</u> -	<u>60.48</u> -
39	КБ1-145-5	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,036	<u>15697.14</u> 15697,14	<u>-</u> -	565	565	<u>-</u> -	<u>209.1000</u> -	<u>7.53</u> -
40	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,36	<u>29658.08</u> 2154,04	<u>1135.01</u> 311,06	10677	775	<u>409</u> 112	<u>28.9600</u> 3,2358	<u>10.43</u> 1,16
41	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,72	<u>1944.48</u> -	<u>58.84</u> 17,06	-1400	-	<u>-42</u> -12	<u>-</u> 0,1845	<u>-</u> -0,13
42	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см	100м2	0,36	<u>17708.17</u> 1859,50	<u>899.14</u> 247,85	6375	669	<u>324</u> 89	<u>25.0000</u> 2,5890	<u>9</u> 0,93
43	КБ27-17-2	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-2,52	<u>1292.86</u> -	<u>47.07</u> 13,65	-3258	-	<u>-119</u> -34	<u>-</u> 0,1476	<u>-</u> -0,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,036	<u>83927,35</u> 83927,35	<u>-</u> -	3021	3021	<u>-</u> -	<u>1025,3800</u> -	<u>36,91</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					23034	12046	<u>610</u> 166		<u>160,14</u> 1,71
		Разом будівельні роботи, грн.					23034				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10378				
		всього заробітна плата, грн.					12212				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7547				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2699				
		Всього будівельні роботи, грн.					30581				

		Всього по розділу 3					30581				
		Разом прямі витрати по кошторису					980854	43206	<u>58129</u> 11024		<u>564,72</u> 119,8
		Разом будівельні роботи, грн.					980854				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					879519				
		всього заробітна плата, грн.					54230				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30418				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10087				
		Всього будівельні роботи, грн.					1011272				

		Всього по кошторису					1011272				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					761,32				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					64317				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]